AYUNTAMIENTO DE SOTO DEL REAL 

Por pare del Sr. Benayas del Álamo, vista la propuesta de adjudicación 
realizada por la Mesa de Contratación de fecha 5 de septiembre del presente 
año, a favor de la empresa NIF: A14579296 BIOMASA DEL GUADALQUIVIR, 
SA, en la cuantía de 490.908,60 € CUATROCIENTAS NOVENTA MIL 
NOVECIENTOS OCHO CON SESENTA EUROS más IVA por cuatro años, con 
la siguiente  

OFERTA ECONOMICA  
D. José María Gómez Palacios, con DNI número 04146448P, en nombre de la empresa que 
representa BIOMASA del GUADALQUIVIR, S.A., con NIF A14579296 y domicilio fiscal en

[...]

MUNICIPIO DE SOTO DEL REAL 

Por pare del Sr. Benayas del Álamo, vista la propuesta de adjudicación 
realizada por la Mesa de Contratación de fecha 23 de septiembre del presente 
año, a favor de la empresa NIF: A27178789 OHL SERVICIOS-INGESAN, S.A., 
en la cuantía de 1.864.983,48  UN MILLÓN OCHOCIENTOS SESENTA Y 
CUATRO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES CON CUARENTAY OCHO 
EUROS más IVA, por cuatro años, con la siguiente 

OFERTA ECONOMICA  
D. FERNANDO MARTÍN ADANERO, con DNI número 04178620A en nombre de INGESAN 
OHLA con NIF A27178789 y domicilio fiscal en Madrid, Paseo de la Castellana número 259 D,

[...]

Propone a la Corporación la adopción del siguiente acuerdo: 
Primero. Adjudicar definitivamente el contrato de servicio de RECOGIDA DE 
RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS, LIMPIEZA VIARIA Y PUNTO LIMPIO DEL 
MUNICIPIO DE SOTO DEL REAL a la empresa OHL SERVICIOS-INGESAN, 
S.A., en la cuantía de 1.864.983,48  UN MILLÓN OCHOCIENTOS SESENTA Y 
CUATRO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES CON CUARENTAY OCHO 
EUROS más IVA, por cuatro años por ser la oferta mejor valorada, sin estar 
incursa en desproporción  con respecto a lo establecido en el artículo 85 del 
Reglamento General de Contratos. 

Segundo.  Facultar a los Sres. Presidente y Secretario, en la amplitud precisa,